[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 16 июня 1999 года N 776
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 мая 2000 года N 663
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 16
июня 1999 года N 776

P990776_

  "О создании комиссии по приему имущества,
исключаемого из состава испытательных полигонов, арендуемых Российской
Федерацией" следующее изменение:
     в приложении к указанному постановлению:
     ввести в состав Комиссии по приему имущества, исключаемого из состава
испытательных полигонов, арендуемых Российской Федерацией:

     Раханова              - Председателя Комитета государственного
Максудбека Смагуловича       имущества и приватизации Министерства
                             финансов Республики Казахстан, председателем
     Комарова              - начальника управления Комитета
Геннадия Григорьевича        государственного имущества и приватизации
                             Министерства финансов Республики Казахстан;

     вывести из указанного состава Абулгазина Данияра Рустемовича и
Нурдаулетова Рахата Калановича.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.
                   Каберник О.И.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14